

DODÁVKOVÁ SMLOUVA – OBJEDNÁVKA

Číslo: 1069/2018 - Zastávka

DODAVATEL:

RK-mont spol.s.r.o.
Padochov 232
664 12 Oslavany



IČ: 25535307 DIČ: CZ25535307

Tel:

ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: CZ60498021

Fakturační adresa

Správa uprchlických zařízení MV
Přijímací středisko Zastávka
Haviřská 514
664 84 Zastávka
Tel.:

Číslo obj.: 1069 /2018 Datum: 4. července 2018

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zakázky

UT-17594/2018



Bankovní spojení odběratele:

Banka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 52626881/0710

URČENO PRO:

Správa uprchlických zařízení MV
Přijímací středisko Zastávka
Haviřská 514, 664 84 Zastávka
Tel.:

Objednáváme u Vás: dle předložené nabídky Nab. 772/2018 opravu nájezdu ke garážím objektu 40 PŘS a PoS Zastávka, Haviřská 514, 664 94 Zastávka.

Poř.č.	Počet	Cena s DPH
		80 236,00 Kč

Cena celkem: 80 236,- Kč s DPH / 66 310,74,- Kč bez DPH / 13 925,26,- Kč DPH

Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodání:

Cena se rozumí vč. DPH v zákonné výši. Je obvyklá v čase a místě plnění.

Termín dodání: lhůta dodání 09/2018

Splatnost faktury: 21 dní od dodání

Případná reklamáce dle platných zákonných norem.

Cena se rozumí vč. dopravy.

Zadavatel neposkytuje zálohu.

Zadavatel si vyhrazuje VZ zrušit.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- Kč bez DPH.

Potvrzení dodavatele



Datum:

Podpis a razítko:

17. 7. 2018

Vyřizuje:

Ing. Helena Kafková

Email:

Tel.:



Vedoucí pracovník:

Mgr. Josef Sekerka
vedoucí odboru



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

13-06-2018

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava nájezdu ke garážím	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dávatel	RK-mont, spol s.r.o	Nabídka:	Nab 772/2018
Rozpočtovatel		email:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	63 760	Ztížené výrobní podmínky	638
Z PSV celkem	0	Garance a pojištění	0
R M práce celkem	0	Projekt skutečného provedení	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 913
ZRN celkem	63 760	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	63 760	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	66 311	Ostatní náklady celkem	2 550
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Nab cena	21,0%	66 311 Kč	
	%	0 Kč	
Nabídková cena bez DPH		66 311 Kč	
Nabídková cena bez DPH	0 %	66 311 Kč	
DPH	21,0%	13 925 Kč	
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč	
DPH	0,0%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH			80 236 Kč

Stavba :	0	Rozpočet:
Objekt :	Oprava nájezdu ke garážím	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	jed tun	celkem tun
Díl: 001		Zemní práce	0	0,0	0	0		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z bet dlaždic na sucho	m2	18,450	56,00	1 033,20	0,1380	2,5461
2	113107111R00	Odstr podkplí do 200 m2 kam těžené tl do 8 cm	m2	18,450	78,00	1 439,10	0,1600	2,9520
3	113107122R00	Odstr podklí pl do 200 m2 kam drce tl 20 cm	m2	18,450	129,00	2 380,05	0,2350	4,3358
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	bm	3,000	76,00	228,00	0,1450	0,4350
5	139601102R00	Ruční výkop v hornoně tř 3 20 cm - pro pláň komunikace	m3	3,690	882,00	3 254,58		
6	132201109R00	Příplatek za lepivost	m3	3,690	154,00	568,26		
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornoně t 3 pro liniově vpustě	m3	1,248	882,00	1 100,74		
8	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh do 60 cm	m3	1,248	154,00	192,19		
9	162201203R00	Vodorovně přemístění výkopku hor 1-4 do 10 m - kolečko	m3	4,938	152,00	750,58		
10	162601102R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000m	m3	4,938	182,00	898,72	0,0000	
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor 1-4	m3	4,938	172,00	849,34		
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	4,938	200,00	987,60	0,0000	
Celkem za		Zemní práce				13 682,35		
Díl: 004		Vodorovně konstrukce						
13		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku - 0,1	m3	0,090	850,00	76,50	1,7000	0,1530
Celkem za		Vodorovně konstrukce				76,50		
Díl: 005		Komunikace, zpevněné plochy						
14	564221111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tl 8 cm	m2	18,450	72,00	1 328,40	0,1214	2,2406
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl 20 cm	m2	18,450	192,00	3 542,40	0,3708	6,8413
16	564761114RUU	Podklad KZC ,tl 15 cm	m2	18,450	512,00	9 446,40	0,4920	9,0767
17	596811111R00	Kladení dlaždic původních tl 8 cm , lože z kam těž	m2	18,450	156,00	2 878,20	0,1850	3,4133
18	917862111R00	Osazení stoj obrub s opěrou lože z B 12,5	bm	4,500	283,00	1 273,50	0,1622	0,7299
Celkem za		Komunikace, zpevněné plochy				18 468,90		
Díl: 8		Trubní vedení, kanalizace						
19	87131121R00	Mtz potrubí kanal z PVC otevřený výkop DN 150, komplet	bm	2,000	494,40	988,80	0,0024	0,0047
20	87131121R00	Napojení na stávající kanal řády, úprava lapače	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	0,0112	0,0112
21	597101030RAA	Žlab odvodňovací liniový pro větší zatížení C250 D 400	bm	8,000	2 645,00	21 160,00	0,2756	2,2047
22	597101030RUU	Podkladní betonové lože a obetonování nových žlabů	m3	0,720	2 456,00	1 768,32	2,5461	1,8332
Celkem za		Trubní vedení, kanalizace				25 767,12		
Díl: 99		Přesun hmot						
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	26,509	217,50	5 765,61		
Celkem za		Přesun hmot				5 765,61		

Stavba :	0	Rozpočet :
Objekt :	Oprava nájezdu ke garážím	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 682				
4 Vodorovné konstrukce	77				
5 Komunikace, zpevněné plochy	18 469				
8 Trubní vedení, kanalizace	25 767				
99 Přesun hmot	5 766				
0	0				
0	0				
0		0			
CELKEM OBJEKT	63 760	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	63 760	638
Garance a pojištění	0		63 760	0
Projekt skutečného provedení	0		63 760	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	63 760	1 913
Zařízení staveniště	0	0,0	63 760	0
Provoz investora	0		63 760	0
Kompletační činnost (IČD)	0		63 760	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	63 760	0
CELKEM VRN				2 550

**NABÍDKA PRACÍ
A DODÁVEK PRO STAVBU**

**OPRAVA STÁVAJÍCÍ PLOCHY ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY VČETNĚ OPRAVY
ODVODNĚNÍ**

Zhotovitel: 
 Afresa: Vranovská 88, Brno 614 00
 IČO: 723 89 362

18-06-2018

Investor:
 MV české republiky – Zastávka u Brna
 Havířská 514
 IČ:
 DIČ:

realizaci díla pro výše uvedenou stavbu, a to

Cena:

- Demontáž stávající plochy, odkopání odvoz výkopku, uskladnění 19 500,-
- Provedení nových žlabů a napojení 33 420,-
- Konstrukce skladby komunikace 16 400,-
- Pokladka dlažby včetně očištění stávající dlažby 6 400,-
- Dopravní náklady, přesun materiálu 4 000,-

Nabídková cena celkem bez DPH 79 720,- Kč

Cena díla včetně DPH96 461,- Kč

V Brně dne 18.6.2018

Podpis: 

ROZPOČET

Stavba: MV - Zastávka u Brna

Objekt: Garáže

Část: Stavební úpravy nájezdu do garáže

Zhotovitel: Radek Mlynář - zednictví IČO: 75605465
Novoveská 5, Oslavany 664 12

19-06-2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	Zemní-kpl	Rozebrání stávající plochy ze zámkové dlažby, odstranění podloží komunikace do hloubky 40 cm	m2	19,500	510,00	9 945,00
2	K	Zemní-kpl	Odvoz sutí na skládku do 10 km, včetně naložení, poplatků za skládku	t	16,673	585,00	9 753,41
3	K	Kanalizace-kpl	Montáž odvodňovacích žlabů do betonového lože, napojení na kanalizaci	bm	8,500	3 480,00	29 580,00
4	K	zpevněné plochy	Konstrukce zpevněných ploch pojezdových tl do 35 cm, montáž a osazení stávající zámkové dlažby tl 8 cm, včetně přesunu materiálu do 10 m	m2	19,500	1 320,00	25 740,00

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 75 018 Kč

DPH % 21 15 754 Kč

NABÍDKOVÁ CENA S DPH 90 772 Kč

v Oslavanech 18.6.2018

